CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI - ESTADO DE  SAO  PAULO

Senhor Presidente:

MOÇÃO N°  34/2024

0 vereador que subscreve, ouvido o Plenário, apresenta MOÇÃO

DE PESAR pelo falecimento do Sr. CLAUDIO GIACOMO DALBERTO, ocorrido no

dia 11 de junho do corrente ano. 0 mesmo contava com 87 anos. Deixa viúva a Sra. Maria

Aparecida Tessaroli Dalberto.

Aos familiares nossos sinceros sentimentos.

Que seja enviado cópia aos familiares dando ciência deste ato.

Sala das Sessões. 01 de julho de 2024.

Airton Luis Pegoraro

Vereador

Câmara  Municipal UL

Bariri/SP

2 8 JUN 2024 1

PRO11.#,,,ULO

	Page 6